
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

№ 591 от 18.08.2017г. О внесении 

изменений в постановление 

администрации Чебаркульского 

городского округа от 31.03.2016 г. № 

255 «Об утверждении денежных 

норм на питание детей в 

муниципальных образовательных 

организациях Чебаркульского 

городского округа» 

На основании решения Собрания депутатов от 17.07.2017 г. № 351, 

руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Чебаркульского 

городского округа от 31.03.2016 г. № 255 «Об утверждении денежных норм 

на питание детей в муниципальных образовательных организациях 

Чебаркульского городского округа»: 

1.1. Пункт 3 приложения к постановлению администрации Чебаркульского 

городского округа от 31.03.2016 г. № 255 «Об утверждении денежных норм 

на питание детей в муниципальных образовательных организациях 

Чебаркульского городского округа», изложить в следующей редакции 

(прилагается). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации Чебаркульского 

городского округа от 24.07.2017 г. № 538 «О внесении изменений в 

постановление администрации Чебаркульского городского округа от 

31.03.2016 г. № 255 «Об утверждении денежных норм на питание детей в 

муниципальных образовательных организациях Чебаркульского городского 

округа». 

3. Отделу ИКТ администрации Чебаркульского городского округа (Епифанов 

А.А.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2017 г. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Чебаркульского городского округа по социальным 

вопросам (Виноградова С.А.). 

Приложение 

Исполняющий обязанности 

Главы Чебаркульского городского округа С.А. Виноградова 

 

http://chebarcul.ru/netcat_files/file/Prilog%20591%2018_08_2017.doc

